



GD af 13. januar 1999 ApS

Walgerholm 11
3500 Værløse
CVR-nr. 66241912

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.11.2023

Jesper Kenneth Kargaard Fineman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.06.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GD af 13. januar 1999 ApS

Walgerholm 11

3500 Værløse

CVR-nr.: 66241912

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Jesper Kenneth Kargaard Fineman, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i dattervirksomhed og i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser i år et overskud på 2.931 t.kr, mod et overskud på 3.364 t.kr sidste år. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		(103.813)	(82.498)
Bruttoresultat		(103.813)	(82.498)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.210.469	4.194.200
Andre finansielle indtægter	1	1.273.138	1.221.780
Andre finansielle omkostninger	2	(163.581)	(2.146.632)
Resultat før skat		3.216.213	3.186.850
Skat af årets resultat	3	(284.827)	176.895
Årets resultat		2.931.386	3.363.745
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		14.000.000	0
Overført resultat		(12.068.614)	3.363.745
Resultatdisponering		2.931.386	3.363.745

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.197.107	10.621.656
Finansielle aktiver	4	13.197.107	10.621.656
Anlægsaktiver		13.197.107	10.621.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.692.711	8.580.768
Andre tilgodehavender		212.607	239.711
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		679.058	2.552.676
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	205.525	0
Tilgodehavender		4.789.901	11.373.155
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.449.151
Værdipapirer og kapitalandele		0	10.449.151
Likvide beholdninger		1.424.066	3.655
Omsætningsaktiver		6.213.967	21.825.961
Aktiver		19.411.074	32.447.617

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.189.587	6.129.118
Overført overskud eller underskud		10.940.071	23.069.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		18.254.658	29.323.272
Skyldig skat		504.202	911.333
Langfristede gældsforpligtelser		504.202	911.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.089.409
Skyldig skat		595.333	439.888
Skyldige sambeskatningsbidrag		31.881	0
Anden gæld		0	658.715
Kortfristede gældsforpligtelser		652.214	2.213.012
Gældsforpligtelser		1.156.416	3.124.345
Passiver		19.411.074	32.447.617
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	6.129.118	23.069.154	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(14.000.000)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.150.000)	2.150.000	0	0
Årets resultat	0	2.210.469	(14.279.083)	14.000.000	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	6.189.587	10.940.071	0	1.000.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	29.323.272
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(14.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Årets resultat	2.931.386
Egenkapital ultimo	18.254.658

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	425.220	254.957
Renteindtægter i øvrigt	12.927	0
Dagsværdireguleringer	834.991	0
Øvrige finansielle indtægter	0	966.823
	1.273.138	1.221.780

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.161	64.907
Renteomkostninger i øvrigt	150.420	37.520
Dagsværdireguleringer	0	2.044.205
	163.581	2.146.632

3 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	238.025	0
Regulering vedrørende tidligere år	46.802	42.690
Refusion i sambeskatning	0	(219.585)
	284.827	(176.895)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.492.538
Tilgange	2.514.982
Kostpris ultimo	6.007.520
Opskrivninger primo	7.129.118
Andel af årets resultat	2.210.469
Udbytte	(2.150.000)
Opskrivninger ultimo	7.189.587
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.197.107

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Fineman A/S	Værløse	A/S	96,00	12.173.280	2.423.578
Walgerholm 11 ApS	Værløse	ApS	100	(29.255)	(116.166)

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 30.06.2023 består af tilgodehavende hos direktionen/ejer på 216 t.kr. Der er ikke aftalt rente - og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånene. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 9,55% for 2022 og 11,9% for 2023. Ledelsen forventer at lånet godtgøres i forbindelse med udlodning som ordinær udbytteudlodning i forbindelse med generalforsamlingen og godkendelse af regnskabet.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 7.8 mio. kr.
